考選部 公告

發文日期：中華民國108年5月23日

發文字號：選特三字第1081500569號

主旨：增列108年特種考試交通事業鐵路人員考試需用名額。

依據：公務人員考試法第3條第1項及公務人員考試增列需用名額處理要點

第1點。

公告事項：

一、為應用人機關業務需要，108年特種考試交通事業鐵路人員考試增

列需用名額185名，連同原公告暫定需用名額566名，合計本項考試

暫定需用名額（含增列）751名。

二、本項考試各資位別、類科暫定需用名額（含增列）詳如統計表。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108034期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=147&aid=482

1 0 8 年特種考試交通事業鐵路人員考試各資位別、類科

暫 定 需 用 名 額 ( 含 增 列 ) 統 計 表

資位別 類別 類科

暫定需用名額

原公告需用名額
(名)

增列需用名額
(名)

合計需用名額
(名)

高
員
三
級

業務類
會計 6 3 9

運輸營業 4 - 4

技術類
電力工程 6 - 6

電子工程 6 - 6

合計 22 3 25

員
級

業務類 運輸營業 100 10 110

技術類

土木工程 1 - 1

建築工程 2 - 2

機械工程 11 6 17

機檢工程 6 - 6

電力工程 14 3 17

電子工程 14 3 17

合計 148 22 170

佐
級

業務類

事務管理 9 7 16

材料管理 1 1 2

運輸營業 61 43 104

場站調車 91 3 94

技術類

機械工程 47 33 80

機檢工程 85 - 85

電力工程 31 22 53

電子工程 39 28 67

養路工程 32 23 55

合計 396 160 556

總計 566 185 751

考選部公報第108034期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=147&aid=482